
BFGAMES.COM

Fruitastic™

Fruitastic ir  3  ruļļu,  3  rindu  video  spēļu  automāts  ar  5  fiksētām  izmaksu  līnijām.

Spēlētāja  uzdevums  ir  spēles  izmaksu  līnijā  uzgriezt  pēc  iespējas  vairāk  vienādu

simbolus.  Laimesta  kombinācijas  sākas uz  pirmā ruļļa  kreisajā  pusē un stiepjas  pa

aktīvo  izmaksu līniju  līdz  pēdējam rullim labajā  pusē.  Laimestu  izmaksā vienīgi  par

lielāko viena simbola laimesta kombināciju. Visi  4 augļu simboli (ORANGE, MELON,

PLUM, CHERRY) ir STACKED simboli. Ja spēlētājs uz ekrāna uzgriež 9 vienādus augļu

simbolus, laimests tiek dubultots (ar reizinātāju x2). 

Bonus

Uz ruļļiem uzgriežot  deviņus  DIAMOND simbolus,  tiks  izsaukta  BONUS spēle.  Tur

katram no DIAMOND simboliem tiks piešķirtas kopā deviņas dažādas pēc nejaušības

principa izvēlētas vērtības, kuras ir: 10, 15, 20, 25, 30, 40, 50, 100 un 200. Spēlētājs var

izvēlēties vienu ekrānā redzamo DIAMOND simbolu, un laimēs tā attiecīgo vērtību, kas

reizināta ar spēles kopējo likmi. 


